
 

2025 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

大 和 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 増淵 恭 

 

 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら社内研修のため、下記日程を全社臨時休業とさせて

いただきます。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

全社臨時休業日   2026 年 2 月 6 日（金） 

 

 

以上 

 


